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Protokół nr 9/16 
z posiedzenia 

Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 
i Porządku Publicznego 

z dnia 27 stycznia  2016 r. 
Ad 1 
Posiedzenie Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył 
Przewodniczący Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych 
gości.  
 
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 
• Wiceprzewodniczący:    Maciej Biskup 
• Członkowie      Stanisław Dudka 

Zdzisław Kowalczyk 
Mikołaj Rogala 
Tomasz Skibicki 

 
 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3 
Przewodniczący Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. Porządek 
posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania 6 „za”. 
 
Ad 4 
Protokół Nr 8/15 z dnia 24 listopada 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”. 
 
Ad 5  
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2015 r.  
Projekt sprawozdania przedstawił Przewodniczący Komisji Grzegorz Marszałek. 
Uwag nie zgłoszono. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
 
Komisja przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za 2015 r. w wyniku głosowania: 
6 głosów „za”.  
 
Ad 6 
Przyjęcie planu pracy Komisji na 2016 r.  
Komisja po przeprowadzonej dyskusji w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, przyjęła 
następujący plan pracy na 2016 r.      

 
Zadania realizowane przez cały rok: 
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w zakresie kompetencji 

Komisji. 
2. Ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy Staroście 

Gostyńskim. 
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3. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 
4. Podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 
5. Współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 
6. Bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

 
I KWARTAŁ 
Inwentaryzacja dróg w powiecie gostyńskim i harmonogram prac remontowych na 2016 r.  
 
II KWARTAŁ 
Wizytacja Wydziału Komunikacji i Dróg Referatu ds. Komunikacji. .  
 
III KWARTAŁ 
Zapoznanie z funkcjonowaniem Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej  w 
Piaskach 
 
IV KWARTAŁ 
 Opiniowanie projektu budżetu na 2017 r.  
 

Radny Maciej Biskup zabierając głos poinformował, że dobrze byłoby, aby w co drugim 

posiedzeniu Komisji uczestniczył przedstawiciel referatu ds. dróg, ponieważ problemów 

dotyczących dróg w naszym powiecie jest bardzo dużo.  

 
Ad 6) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głos zabrał Radny Pan Zdzisław Kowalczyk. 
Zaproponował, aby rozważyć możliwość wcześniejszego przygotowania przetargów 
dotyczących naprawy dróg powiatowych po zimie.  
  
Komisja postanowiła zwrócić się do Zarządu Powiatu z następującymi wnioskami: 
1) w sprawie rozważenia możliwości wcześniejszego przygotowania przetargów 

naprawy dróg powiatowych po zimie. 
2) Komisja ponawia wnioski złożone w 2015 r. w sprawie:  

a) naprawy poboczy na odcinku drogi powiatowej Wziąchów – Kromolice oraz 
Pogorzela – Borzęciczki, 

b) wyrównania pobocza (tłuczniem) wzdłuż drogi powiatowej nr 4949P od posesji 
nr 17 w Sikorzynie w kierunku drogi wojewódzkiej nr 434, 

c) wyrównania pobocza przy drodze powiatowej nr 4922P, 
d) podjęcia działań w celu skutecznego zabezpieczenia wyrwy na ul. Dworcowej w 

Borku Wlkp., 
e) w sprawie przygotowania kosztorysu budowy chodnika od skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 438 i powiatowej nr 4950P z drogą gminną nr 744052P w 
kierunku Bolesławowa.  

3) Komisja postanowiła złożyć następujące wnioski: 
a) w sprawie wycięcia krzewów przy drodze od cmentarza w Zalesiu do 

miejscowości Drogoszewo, 
b) w sprawie wycięcia krzewów przy drodze Koszkowo – Grodnica oraz Dąbrówka – 

Grodnica. 
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c) w sprawie naprawy ubytków w nawierzchni przy drodze Borek Wlkp. – Jeżewo 
oraz Jeżewo – Jawory.  

d) w sprawie naprawy nawierzchni oraz pobudowanie chodników przy drodze 
Małgów – Mokronos, 

e) w sprawie wykonania oznakowania pionowego i ustawienie znaku drogowego „ 
D-6” na wysokości przystanku autobusowego w miejscowości Czachorowo.  

f) w sprawie przedstawienia informacji na temat wykorzystania tomografu 
komputerowego przez SPZOZ w Gostyniu (kto finansował zakup tomografu i w 
jakiej części) oraz innego sprzętu, którego zakup był dofinansowany ze środków 
budżetu Powiatu.  

 
Powyższe wnioski Komisja przyjęła w wyniku głosowania: 6 głosów „za”.  
 
Następnie głos zabrał Radny Tomasz Skibicki.  Poinformował, że w informacji z działalności 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2015 r. zostało zapisane, że Zarząd 
rozpatrzył wniosek Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie zmiany zakresu rzeczowego 
umowy dotacji dla SPZOZ w Gostyniu i przeznaczenie niewykorzystanych środków 
finansowych na zakup potrzebnego sprzętu medycznego dla szpitala. Zarząd rozpatrzył 
przedmiotowy wniosek pozytywnie. Zdaniem Radnego niewykorzystane środki przez 
Dyrektora Szpitala mogły zostać przeznaczone na realizację wniosków drogowych.  
Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek zgłosił problem funkcjonowania izby 
przyjęć. Dodał, że zdarzają się sytuacje, gdzie pacjenta trzeba w nocy odebrać z izby 
przyjęć.  
Członek Komisji Pan Stanisław Dudka również zgłosił uwagę dotyczącą funkcjonowania 
szpitala. Poinformował, że na badanie USG wszystkie dzieci są wzywane na jedną godzinę i 
w związku z tą sytuacją muszą czekać np. 3 godziny na badanie.  
 
Ad 7) 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Grzegorz Marszałek 
podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął posiedzenie komisji. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Samorządowo-Organizacyjnej 

         Grzegorz Marszałek 
 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


